



# Luftballong

OBS: Tänk på att hänga luftballongen utom räckhåll för barn eftersom den innehåller små delar.

## Ballongen:

Ta styrolitägget och skär av toppen och botten på den.

Placera den med den bredare delen mot styrolitkulan. (Tips: det kan vara bra att limma fast den försiktigt med limpistol så den sitter på plats.)

Ta vit ull och nålfilta hela ballongen med ett jämnt lager. Tänk på att föra in och dra ut nålen i samma riktning, annars går den lätt av.

Nålfilta därefter de färgade fälten, 2 mörkturkos och två ljusturkos.

Ta vitt bomullsgarn och mät ut 8 stycken bitar på 80 cm/st. Knyt en knut mitt på. Fäst den på toppen av ballongen med en nål.

Dela upp trådarna fyra och fyra och slå en knut ca 5 cm ner från mitten. Du har nu 4 grupper med 4 trådar i varje.

Dela på trådarna efter knuten och knyt ihop 2 trådar med 2 trådar från "gruppen" bredvid hela vägen runt.

Upprepa detta 2 gånger till så du får ett "nät" runt ballongen. Knyt lite stramare på de nedersta knutarna för att följa ballongens linjer. (Tips: det kan vara lättare att hålla allt på plats om du sätter en knappnål i varje knut medans du arbetar)

Låt ändarna hänga.

Virka en korg i jutesnöre att hänga under ballongen.

## Korgen:

**fm** = fast maska

**2 fm i nästa** = två fasta maskor i samma maska

**(1 fm, 2 fm i nästa) x 6** = upprepa parentesen 6 gånger

**sm** = smygmaska

**bakre maskbågen** = den maskbåge som är längst från dig (detta ger en rand i virkningen)

6 fm i magisk ring

2 fm i varje m = 12 fm

(1 fm, 2 fm i nästa) x 6 = 18 fm

1 fm i varje i bakre maskbågen i 4 varv, avsluta med 1 sm och fäst snöret.

Gör sandsäckar med fimo-lera och baka dem enligt anvisningen på förpackningen. Glöm inte att göra ett litet hål innan så du kan fästa den på korgen.

När den är bakad kan du måla med brun hobbylack för en mer rustik känsla.

Knyt fast korgen i snörena från ballongens nät och fäst en sandsäck vid varje snöre.

Klipp av ändarna.

Ta en bit vitt garn och fäst längst upp vid knuten för att hänga kunna hänga ballongen.